PAGE
4

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ТАГАНРОГА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июля 2018 г.

 № 94-4
г. Таганрог

О внесении изменений в постановление Территориальной избирательной комиссии города Таганрога от 13.06.2018 №91-3 «О Контрольно-ревизионной службе при Территориальной избирательной комиссии города Таганрога»
В соответствии со статьей 60 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 54 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области» и руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 31.05.2018 № 39-3 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва на территориальные избирательные комиссии», Территориальная избирательная комиссия города Таганрога
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение №2 постановления Территориальной избирательной комиссии города Таганрога состав Контрольно-ревизионной службы при Территориальной избирательной комиссии города Таганрога от 13.06.2018 №91-3 «О Контрольно-ревизионной службе при Территориальной избирательной комиссии города Таганрога» изложив его в редакции согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на сайтах Территориальной избирательной комиссии города Таганрога, Окружной избирательной комиссии Таганрогского (восточного) избирательного округа № 21, Окружной избирательной комиссии Таганрогского (западного) избирательного округа № 22 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии

М.А. Дмитриев

Секретарь комиссии

Т.А. Токарева
Приложение
к постановлению
Территориальной избирательной комиссии города Таганрога
от 09.07.2018 № 94-4
«

Приложение №2
к постановлению
Территориальной избирательной комиссии города Таганрога
от 13.06.2018 № 91-3
СОСТАВ

Контрольно-ревизионной службы при Территориальной избирательной комиссии города Таганрога

Руководитель КРС:

	Индыкова Наталья Валентиновна
	-
	заместитель председателя Территориальной избирательной комиссии города Таганрога с правом решающего голоса

Заместитель руководителя КРС:

	Борисова Надежда Ивановна
	-
	член Территориальной избирательной комиссии города Таганрога с правом решающего голоса

Члены :
	Тюльпина Юлия Сергеевна
	-
	член Территориальной избирательной комиссии города Таганрога с правом решающего голоса

	Никифорова Наталья Анатольевна
	-
	заместитель руководителя Специализированого по обслуживанию физических лиц дополнительного офиса №5221/0560
(по согласованию)

	Акальник Ирина Анатольевна
	-
	ведущий специалист отдела учета и отчетности Финансового управления г. Таганрога
(по согласованию)

	Кобец Галина Сергеевна
	-
	специалист 1 разряда камеральных провкерок №2 Инспекции Федеральной налоговой службы по г. Таганрогу
(по согласованию)

	Пучка Назар Анатольевич
	-
	оперуполномоченный отдела по экономической безопасности и противодействия коррупции УМВД России по г.Таганрогу

(по согласованию)

	Яровенко Ксения Александровна
	-
	специалист по гражданско-правовому договору

	Романченко Виктория Петровна
	-
	специалист по гражданско-правовому договору

	Шолохова Елена Александровна
	-
	специалист по гражданско-правовому договору

»